
 

ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

HARİTA-TAPU-KADASTRO ALANI 



ALANIN TANIMI 

 Harita-Tapu-Kadastro alanı; arazi ölçümü, harita çizimi ve 

hesaplamalarını yapan, tapu siciline konu olan  işlemleri yapan, 

taşınmaz malların sınırlarını arazi ve harita üzerinde belirleyen, 

hukuki durumlarını tespit eden ve yapılan kadastroyu yenileme 

yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim veren bir 

alandır.



HARİTACI KİMDİR?

 Yeryüzünde arazi, ev, arsa, orman, maden gibi hareket edemeyen, 

bir yerden başka bir yere taşınamayan doğal ve yapay tesislerin 

haritacılık ölçüm cihazlarıyla ölçülmesi, belirli oranlarda 

küçülterek bir altlığa çizilmesi işlemini yapan meslek 

elemanlarına haritacı denir. 



KADASTROCU KİMDİR?

 Haritacıların ölçtüğü taşınmaz malların sınırlarını, geometrik 

şekillerini ve sahibini (mülkiyet bilgilerini) belirleme 

işlemlerinin tümünü yapan meslek elemanlarına kadastrocu 

denir. 
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TAPUCU KİMDİR?

 Taşınmaz mallara ait bilgilerin devlet güvencesi altındaki bir kayıt 

sistemine alınmasını gerçekleştiren meslek elemanına ise tapucu 

denir.
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HARİTA-TAPU-KADASTRO ALANI ALTINDA 
BULUNAN DALLAR:

 1. HARİTA DALI

 2.KADASTRO DALI

 3.TAPU DALI



EĞİTİM VE KARİYER İMKANLARI

 Meslek eğitimi, okulumuz Harita-Tapu-

Kadastro alanında diploma 

programında verilmektedir. Alan/dalda 

sertifika, belge ve diplomaya götüren 

tüm programlar ve dallar arasında 

geçiş yapılabilir. Ayrıca program 

sonunda işyeri açma belgesi de verilir
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EĞİTİM VE KARİYER İMKANLARI

 Lise öğrenimlerini bu alanda tamamlayan ve diploma almaya hak 

kazanan öğrenciler, Harita-Tapu-Kadastro alanının devamı 

niteliğindeki programların uygulandığı meslek yüksekokuluna 

sınavla geçiş yapabilir ve meslek yüksekokullarını başarıyla 

bitirenler ÖSYM tarafından yapılan “Dikey Geçiş Sınavı”nda 

başarılı oldukları takdirde, alanları ile ilgili dört yıllık fakültelerde 

de öğrenim görebilirler



EĞİTİM VE KARİYER İMKANLARI

 Harita ve inşaat sektöründe harita teknisyeni olarak görev yapan 

elemanlar şantiye şefliği görevine yükselebilirler. İki yıllık yüksek 

öğrenimini tamamlayanlar ise kamu ve özel sektörde harita 

teknikeri, topoğraf olarak büro ve arazi işlerinde çalışırlar. 

 Tapu ve kadastro teknisyenleri sınavla geçiş yaparak iki yıllık 

yükseköğrenimden mezun olduktan sonra kendi kurumlarında 

hizmet sürelerine bağlı olarak müdür yardımcılığı, kadastro şefi, 

şef,kadastro üyesi, kontrol memuru kadrolarına atanabilirler.



HARİTA TEKNİSYENİ BAŞLICA GÖREVLERİ: 

 Arazide yer kontrol noktalarını belirlemek,

 Arazide uzunluk, açı ve yükseklik ölçmek, alan ve hacim hesapları yapmak

 GPS ile ölçüm yapmak

 Poligon hesaplamalarını yapmak,

 Yola ait imar uygulamalarını yapmak,

 Arazi toplulaştırması yapmak, CAD uygulamaları yapmak,

 Kroki çizmek, Harita çizimi yapmak,

 Coğrafi bilgi sistemleri uygulaması yapmaktır
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MESLEK ELEMANLARINDA ARANAN ÖZELLİKLER

 Şekil ve uzay ilişkilerini görebilen

 Düzgün şekil çizebilen, Çizim kabiliyeti olan,

 Sayısal becerisi ve problem çözme yeteneği olan,

 Bilgisayar destekli harita çizim programlarını kullanan,

 Dikkatli, sabırlı ve sorumluluk sahibi olan,

 Seyahat engeli bulunmayan,

 Meslek ahlakına sahip olan,

 El ve parmaklarını ustalıkla kullanan, İş güvenliğine dikkat eden



EĞİTİM-ÖĞRETİM ORTAMLARI VE ARAZİ 
UYGULAMALARI



EĞİTİM-ÖĞRETİM ORTAMLARI VE ARAZİ 
UYGULAMALARI



TÜBİTAK LİSELER ARASI PROJE BÖLGE YARIŞMASI



KALAN HARİTA İLE YAPILAN ARAZİ 
ÇALIŞMASI
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